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מדינת ישראל
נ ג ד

לירן ביטון
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[14.12.2015]
לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת

ב"כ המאשימה - עו"ד דקלה שגיא
הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.
גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה עיקרית של נהיגה רשלנית.
ב"כ המאשימה מבקשת להטיל על הנאשמת עונש של פסילה בפועל שלא תפחת מפסילת המינימום, פסילה מותנת

וקנס כספי.
מנגד, הנאשמת מבקשת להתחשב בנסיבותיה האישיות כיום ובזמן ביצוע התאונה, ולהקל עימה.

מתחם הענישה בעבירות בהן הורשעה הנאשמת נע בין פסילה בפועל בת 3 חודשים עד פסילה בפועל בת שנה.
מקרים בהם בית המשפט מתרשם כי קיימות נסיבות מיוחדות, רשאי הוא גם לסטות מפסילת המינימום ורף הענישה

התחתון ולהטיל עונש פסילה נמוך מ-3 חודשים.
שקלתי את טיעוני הצדדים לעניין העונש. התחשבתי בהודאתה של הנאשמת, ובכך שחסכה זמן שיפוטי.

כמו כן, עיינתי בעברה התעבורתי (ת/1). הנאשמת נוהגת כ-9 שנים ולחובתה שתי הרשעות קודמות, ונראה כי בדרך
כלל נהיגתה תקינה וסבירה.

יחד עם זאת, לא ניתן להתעלם מכך שהנאשמת הורשעה בביצוען של עבירות חמורות - נהיגה רשלנית ואי מתן זכות
קדימה.

לפיכך, בנסיבות מקרה זה, מצאתי לנכון לאמץ את רף הענישה התחתון (פסילה בת 3 חודשים) המאזן בין חומרת
העבירות לוותק נהיגתה של הנאשמת והודאתה בהזדמנות הראשונה.

אשר על כן, אני מטילה על הנאשמת את העונשים הבאים:
- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל בניכוי 2 חודש פסילה

מנהלית.
ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 01.01.2016.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין
בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או

בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.
- אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,200 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 15.03.2016.
ב"כ הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתן והודע היום ב' טבת תשע"ו, 14/12/2015 במעמד הנוכחים.
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